PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О внесении изменений                                                         в Положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Молодежный культурно-досуговый центр», утвержденное постановлением администрации города                     от 15.05.2019 № 1389

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                        в Российской Федерации», подпунктом 7 пункта 1 статьи 47                 Устава муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Молодежный культурно-досуговый центр», утвержденное постановлением администрации города от 15.05.2019 № 1389, следующие изменения:

1.1.подпункт 2.3.1.2 пункта 2.3 раздела II дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Премия по итогам работы за месяц для сезонных работников устанавливается до 63,6 % к должностному окладу»;

1.2.в подпункте 4.1.3 пункта 4.1 раздела IV цифры «6,61» заменить цифрами «7,63».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие             с 01.01.2021.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]